
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ

НАКАЗ

«/4» ^-А^/А-^2021 року м. Вараш №

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до статей 20,22 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», рішення Вараської міської ради від 28.05.2021 №423 «Про внесення 
змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2021 рік», 
рішення Вараської міської ради від 25.06.2021 №531 «Про внесення змін до 
бюджету Вараської міської територіальної громади на 2021 рік», рішення 
Вараської міської ради від 20.08.2021 №609 «Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2021 рік», рішення Вараської 
міської ради від 24.09.2021 №843 «Про внесення змін до бюджету Вараської 
міської територіальної громади на 2021 рік», враховуючи погодження 
фінансового управління виконавчого комітету Вараської міської ради від 
29.09.2021 року №02-15/322

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 
рік по головному розпоряднику бюджетних коштів - Департаменту соціального 
захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради за КПКВК МБ:

3413105 «Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям 
з інвалідністю».

2. Затвердити в новій редакції паспорт бюджетної програми на 2021 рік 
по головному розпоряднику бюджетних коштів - Департаменту соціального 
захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради за КПКВК МБ:

3410160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах».

//У' о,? УЗх
3. Контроль за виконаішям наказу залишаю за собою.

Світлана



1. 3400000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредаїування місцевого бюджету)

2. 3410000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 3413105
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

3105
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1010
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 4 327 359,34

спеціального фонду- гривень.

44383982
(код за ЄДРПОУ)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та 
дітям з інвалідністю__________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

гривень, у тому числі загального фонду 4 327 359,34

1753200000
(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний Кодекс України. Закон України № 2961 -IV від 06.10.2005 "Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні". Постанова Кабінету Міністрів України № 1686 від 08.12.2006 
"Про затвердження Державної типової програми реабілітації осіб з інвалідністю". Постанова Кабінету Міністрів України № 757 від 23.05.2007 "Про затвердження Положення про 
індивідуальну програму реабілітації особи з інвалідністю". Наказ Міністерства соціальної політики України від 03.10.2017 р. № 1576 "Про затвердження Примірних штатних 
нормативів чисельності працівників центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю". Наказ Міністерства соціальної політики України від 09.08.2016 № 855 "Деякі питання 
комплексної реабілітації осіб з інвалідністю". Рішення Вараської міської ради від 14.04.2021 №312 "Про затвердження Положення про Вараський міський центр комплексної 
реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко в новій редакції, структури Центру". Рішення Вараської міської ради від 24.09.2021 року №843 "Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2021 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання комплексних реабілітаційних послуг для осіб та дітей з інв.;дітей, які належать до групи ризику щодо отримання інв. та уч. АТО/ООС ВМ ТГ з метою охоплення реаб.посл.якомога більше 
сті таких осіб;всебічна їх інтег.та адап.до соціуму



7. Мета бюджетної програми
Надання комплексних реабілітаційних послуг для осіб та дітей з інвалідністю; дітей, які належать до групи ризику щодо отримання інвалідності та учасників АТО/ООС ВМ ТГ з метою 
охоплення реабілітаційними послугами якомога більшої кількості таких осіб; всебічна іх інтеграція та адаптація до соціуму.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення діяльності реабілітаційних установ для осіб (дітей) з інвалідністю, що належать до сфери органів соціального захисту населення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення діяльності та функціонування Вараського міського центру комплексної 
реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко; створення належних умов для 
здійснення реабілітаційного процесу; підвищення якості реабілітаційних послуг; 
збільшення їх переліку

4 327 359,34 0,00 4 327 359,34

УСЬОГО 4 327 359,34 0,00 4 327 359,34

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники
Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 66,25 0,00 66,25
кількість установ для осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю од. Положення 1,00 0,00 1,00

продукту
кількість осіб та дітей з інвалідністю; дітей, які належать до групи 

ризику щодо отримання інвалідності та учасники АТО/ООС ВМ ТГ 
які отримали реабілітаційні послуги (послуги комплексної 

реабілітації)

’ осіб

Плани, графіки, звіти

60,00 0,00 60,00

ефективності
середні витрати на реабілітацію однієї особи, дитини з інвалідністю 
дитини, яка належать до групи ризику щодо отримання інвалідност 

та учасника АТО/ООС ВМ ТГ на рік
і грн.

Розрахунково: відношення суми 
асигнувань до кількості осіб та 

дітей з інвалідністю
72 122,65 0,00 72 122,65

і якості



z

відсоток охоплення осіб та дітей з інвалідністю; дітей, які належать 
до групи ризику щодо отримання інвалідності та учасників 

АТО/ООС ВМ ТГ

відс.

Розрахункова величина: 
відношення кількість осіб 3 

інвалідністю та дітей з 
інвалідністю, які отримали 

реабілітаційні послуги до кількості 
зарахованих осіб з інвалідністю та 

дітей з інвалідністю *100

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту соціального захисту та гідності 
виконавчого комітету Вараської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцебоЖфінацсового органу)

Нйй^й^ий^фівдйоойо^сі^правління

(! '■ j (Дата'погодженні) X с і і

ми. і -Ш Z'N

С.В Осадчук
(ініціали/ініціал, прізвище)

В.В.Тацюк
(ініціали/ініціал, прізвище)

/
/* .о /

<7 гV //

! і

О ;г

& (



1. 3400000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. 3410000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 3410160

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

^9.6>9. № З 9_______________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

0160 0111

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань ________5 448 740,00
спеціального фонду- 0,00 гривень.

44383982
(код за ЄДРПОУ)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

гривень, у тому числі загального фонду 5 448 740,00

1753200000

(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України; Податковий кодекс України; Закони України "Про Державний бюджет України на 2021 рік", «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про звернення громадян»; постанови КМУ від 9 
березня 2006 року № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів", від 20 
лютого 2016 року № 118 "Про затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг"; наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів"; наказ Міністерства фінансів України від 01.10.2010 № 1147 "Про затвердження 
Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Державне управління", зі змінами; наказ Міністерства фінансів 
України від 10.12.2010 № 1536 "Про результативні показники бюджетної програми"; рішення Вараської міської ради від 14.04.2021 року №309 "Про створення юридичної особи- 
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради"; рішення Вараської міської ради від 28.05.2021 року №423 "Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2021 рік "; рішення Вараської міської ради від 25.06.2021 року №531 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної 
громади на 2021 рік "; рішення Вараської міської ради від 20.08.2021 року №609 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2021 рік"; рішення 
Вараської міської ради від 24.09.2021 року №843 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2021 рік ".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація бюджетної програми спрямована на забезпечення здійснення наданих законодавством повноважень у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населенню



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населенню

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1
Здійснення департаментом соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради наданих законодавством повноважень у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населен™

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання функцій та завдань, покладених на департамент соціального 
захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

5 448 740,00 0,00 5 448 740,00

УСЬОГО 5 448 740,00 0,00 5 448 740,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 53,00 0,00 53,00
продукту

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг
од.

Картки реєстрації внідної 
документації, журнал реєстрації 

пропозицій та скарг громадян
1 200,00 0,00 1 200,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Журнал реєстрації наказів з 
основної діяльності

40,00 0,00 40,00

ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 

працівника од.

Визначено розрахунково: 
відношення кількості отриманих 
листів, звернень, заяв, скарг до 

кількості штатних одиниць

23,00 0,00 . 23,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника од.

Визначено розрахунково: 
відношення кількості прийнятих 
нормативно-правових актів до 

кількості штатних одиниць

1,00 0,00 1,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці

тис.грн.

Визначено розрахунково: 
відношення суми бюджетних 

асигнувань до кількості штатних 
одиниць

102,81 0,00 102,81

якості



відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скаргу їх 
загальній кількості

в іде.

Визначено розрахунково: 
відношення кількості вчасно 

виконаних листів, звернень, заяв, 
скарг до загальної кількості 

виконаних листів, звернень, заяв, 
скапг*100

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту соціального захисту та гідності 
виконавчого комітету Вараської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

І І^игьїіик ф/інайсдвцго управління

■ (Дата лого^жфшя) \/

С.В Осадчук
(ініціалиЛніціал, прізвище)

В.В.Тацюк
(ініціали/ініціал, прізвище)


